ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»  _____ 2013 г.                    №   ___                              с. Александровка

Об утверждении муниципальной программы Александровского сельского поселения «Развитие  муниципальной службы в Александровском сельском поселении»

              	В соответствии с постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 20.09.2013 № 81 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения» и распоряжением Администрации Александровского сельского поселения от 05.09.2013 № 8 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Александровского сельского поселения», Администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить муниципальную   программу Александровского сельского поселения «Развитие муниципальной службы в Александровском сельском поселении»  согласно приложению 1.
      2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Александровского сельского поселения.
     3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста Бойко А.В.

Глава Александровского
  сельского поселения                                                Н.Л.Хижняк

Постановление вносит
главный специалист Бойко А.В.